
DODATEK MANDÁTNÍ SMLOUVY Č. 1 

uzavřená dle ustanovení par. 566 a násl. obchodního zákoníku 

mezi: 

1. Mandant : Základní škola, Liberec, Kaplického 384, příspěvková organizace 

    sídlo  : Kaplického 384, 463 12, Liberec 23 

    IČO  : 72743379 

    zastoupena : Mgr. Pavlem Zeronikem 

    (dále jen mandant) 

a 

2. Mandatář : Mgr. Jitka Jindrová 

    sídlo  : Vlnařská 837, Liberec 6, 460 06 

    IČO  : 66098017 

    (dále jen správce) 

Od 1. 7. 2022 se v návaznosti na změnu počtu elektronických zařízení v počítačové síti mění článek 

mandátní smlouvy na následující: 

čl. IV 

Cena za výkon činnosti 

1. Cena za provádění činností uvedených ve čl. I. a čl. II je určena paušálním měsíčním poplatkem, 

který je při současném rozsahu sítě ZŠ Kaplického a jejího odštěpeného pracoviště (stav ke dni 21. 6. 

2022) stanovena na 15.000,- Kč za měsíc (neplátce DPH). V případě významného rozšíření sítě může 

být paušál po vzájemné dohodě zvýšen.  

Zvýšení ale musí být realizováno písemně formou dodatku ke smlouvě. 

2. Paušální poplatek za správu sítě pokrývá běžnou údržbu PS, uživatelských stanic a odpovídající 

podporu pro uživatele. 

Platba bude provedena na základě vystavené faktury. Každá další fakturace musí být předem 

projednána s mandantem. 

 

Mgr. Jitka Jindrová       Mgr. Pavel Zeronik 

            ředitel školky 

V Liberci dne 21. 6. 2022 


